
Väljaandja: Riigikogu
Akti liik: otsus
Teksti liik: terviktekst
Redaktsiooni jõustumise kp: 06.11.2018
Redaktsiooni kehtivuse lõpp: 03.12.2018
Avaldamismärge: RT III, 07.11.2018, 2

Riigikogu probleemkomisjoni moodustamine
rahvastikukriisi lahendamiseks

Vastu võetud 14.02.2017
RT III, 15.02.2017, 1

jõustumine 14.02.2017

Muudetud järgmiste aktidega

Vastuvõtmine Avaldamine Jõustumine
26.09.2017 RT III, 27.09.2017, 2 26.09.2017
06.11.2018 RT III, 07.11.2018, 1 06.11.2018

Riigikogu kodu- ja töökorra seaduse § 21 alusel Riigikogu otsustab:

1. Moodustada Riigikogu probleemkomisjon rahvastikukriisi lahendamiseks (edaspidi komisjon) järgmises
koosseisus:
Yoko Alender, asendusliige Remo Holsmer
Monika Haukanõmm, asendusliige Ain Lutsepp
Siret Kotka, asendusliige Dmitri Dmitrijev
Heljo Pikhof, asendusliige Helmen Kütt
Raivo Põldaru, asendusliige Arno Sild
Helir-Valdor Seeder, asendusliige Priit Sibul.
[RT III, 07.11.2018, 1- jõust. 06.11.2018]

2. Komisjoni ülesanne on:
2.1. analüüsida ja välja pakkuda meetmeid eesti rahvuse, keele ja kultuuri säilimiseks;
2.2. uurida rahvastikuga seotud riiklike poliitikate põhialuste, valdkonna arengukavade, valitsemisala
arengukavade ja programmide praegust seisu ning teha ettepanekuid olukorra parandamiseks;
2.3. uurida teiste riikide rahvastikupoliitikat ja kogemusi ning teha selle põhjal ettepanekuid Eesti poliitikate
täiendamiseks;
2.4. kaasata rahvastikupoliitikaga seotud huvigruppe komisjoni töösse;
2.5. seirata Vabariigi Valitsuse tegevusprogrammi üldeesmärgi ˮEesti rahvaarvu suurendamineˮ täitmiseks
vajalikke tegevusi ja teha ettepanekuid;
2.6. analüüsida rahaliste ressursside planeerimist ja kasutamist ning teha ettepanekuid;
2.7. vajaduse korral teha ettepanekuid seaduste muutmiseks;
2.8. hinnata läbiviidavate tegevuste mõju ja nende jätkusuutlikkust.

3. Komisjonil on õigus nõuda Vabariigi Valitsuselt ja täidesaatva riigivõimu asutustelt oma tööks vajalikke
andmeid, samuti nõuda Vabariigi Valitsuse liikme komisjoni istungil osalemist valitsusliikme võimkonda
kuuluvate küsimuste kohta teabe saamiseks ning kutsuda komisjoni teavitamiseks ja nõustamiseks komisjoni
istungile osalema valitsusasutuste ametnikke ja teisi isikuid.

4. Komisjon esitab Riigikogule oma ettepanekud vastavalt probleemide läbitöötamisele ja oma tegevuse
lõppemisel lõpparuande.

5. Komisjoni volitused kestavad alates käesoleva otsuse jõustumisest kuni Riigikogu selle koosseisu volituste
lõppemiseni.

Riigikogu probleemkomisjoni moodustamine rahvastikukriisi lahendamiseks Leht 1 / 1

https://www.riigiteataja.ee/akt/315022017001
https://www.riigiteataja.ee/akt/327092017002
https://www.riigiteataja.ee/akt/307112018001
https://www.riigiteataja.ee/akt/307112018001

